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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2023

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

10.684,88
11.733.308,19
11.743.993,07

0,00
11.743.993,07
31.434.177,88

4.848.453,09
5.816.434,90

10.664.887,99

0,00
10.664.887.99
16.771.207,02

TOTAL

43.178.170,95

27.436.095,01

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante
Proviséo a Longo Prazo
Total do Passivo Nao Circulante

Patrimonio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patrim6nio Liquido
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO
VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

11.310.655,40
11.310.655,40

0,00
0,00

836.928,17
836.928,17
12.147.583,57
31.030.587,38

9.256.708,78
9.256.708,78

0,00
0,00

(3.117.343,76)
(3.117.343,76)
6.139.365,02

21.296.729,99

TOTAL

43.178.170,95

27.436.095,01

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente
Total do Ativo

11.743.993,07
0,00
11.743.993,07

10.664.887,99
0,00
10.664.887,99

Passivo (Il)
Passivo Financeiro 11.310.655,40 9.256.708,78
Passivo Permanente 0,00 0,00
Total do Passivo 11.310.655,40 9.256.708,78
Saldo Patrimonial (Ill) = (I - I) 433.337,67 1.408.179,21




