

Fundo Municipal de Habitação

PERÍODO:JULHO DATA DE EMISSÃO: 14/08/2023 17:37 Página:

Balancete Patrimonial

EXERCÍCIO: 2023

ATIVO	Exercício Atual	Exercício Anterior
Ativo Circulante		
Caixa e Equivalente de Caixa	10.684,88	4.848.453,09
Créditos a Curto Prazo	11.733.308,19	5.816.434,90
Total do Ativo Circulante	11.743.993,07	10.664.887,99
Ativo Não Circulante		
Total do Ativo Não Circulante	0,00	0,00
TOTAL DO ATIVO	11.743.993,07	10.664.887,99
VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA	31.434.177,88	16.771.207,02
TOTAL	43.178.170,95	27.436.095,01
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO		
Passivo Circulante		
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo	11.310.655,40	9.256.708,78
Total do Passivo Circulante	11.310.655,40	9.256.708,78
Passivo Não Circulante		
Provisão a Longo Prazo	0,00	0,00
Total do Passivo Não Circulante	0,00	0,00
Patrimonio Liquido		
Resultados Acumulados	836.928,17	(3.117.343,76)
Total do Patrimônio Líquido	836.928,17	(3.117.343,76)
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	12.147.583,57	6.139.365,02
VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA	31.030.587,38	21.296.729,99
TOTAL	43.178.170,95	27.436.095,01

	Exercício Atual	Exercício Anterior
Ativo (I)		
Ativo Financeiro	11.743.993,07	10.664.887,99
Ativo Permanente	0,00	0,00
Total do Ativo	11.743.993,07	10.664.887,99
Passivo (II)		
Passivo Financeiro	11.310.655,40	9.256.708,78
Passivo Permanente	0,00	0,00
Total do Passivo	11.310.655,40	9.256.708,78
Saldo Patrimonial (III) = (I - II)	433.337,67	1.408.179,21